
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MSSO 38/16  

CJ MML 146492/16 

Bláhová/485 243 499 21.7.2016 

 

 

Dodatečné informace VII. 
 

pro zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce: 

 

„Rekonstrukce a stavební úpravy ZŠ a MŠ v Liberci pro navýšení 

kapacit: ZŠ Broumovská“ 
 
 

 

Vážení dodavatelé,  

 

v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, Vám poskytujeme 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám v rámci výše uvedeného zjednodušeného podlimitního 

řízení. 

Zadavatel obdržel dotazy z řad dodavatelů ve znění: 

Dotaz č. 1 

V technické zprávě se uvádí:  

Zhotovitel stavby před prováděním podhledů doloží zástupci stavebníka (TDI) akustický výpočet na 

konkrétní dodaný typ materiálu. Po realizaci stavby bude v rámci předkolaudačního řízení 

zhotovitelem stavby vyhotoveno akustické řešení. 

K uvedenému máme dva dotazy: 

1. je možná záměna akustického podhledu za řešení, které bude splňovat stejné nebo lepší 

parametry?  

2. je možné zaslat akustickou studii, ve které je kromě technických parametrů uvedený i konkrétní 

produkt a jeho vzhled? 

Odpověď zadavatele 

Ad 1) zadavatel předpokládá, že zhotovitel dodá na stavbu jiný typ materiálu, než se kterým byl 

kalkulován výpočet. Musí být dodrženy minimálně stejné vlastnosti materiálu, případně může být 

použit lepší.  

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Ad 2) zadavatel nemůže sdělit konkrétní typ výrobku, nebude proto poskytnut, vzhled bude vybrán dle 

katalogu předloženým zhotovitelem. 

 

Dotaz č. 2 

obracím se na Vás s dotazem ohledně podlahových krytin: 

 Zaslaná dokumentace od zadavatele vykazuje konflikt volby materiálu podlahové krytiny. Stavební 

technická zpráva D.1.1 v kapitole skladby podlah výslovně uvádí jako podlahovou krytinu linoleum. 

Oproti tomu položkový výkaz výměr v položce 353 výslovně uvádí jako podlahovou krytinu PVC 

zátěžové akustické. 

 Jedná se o zmatečné zadání materiálu podlahové krytiny, neboť PVC a Linoleum jsou zcela rozdílné 

materiály se zcela rozdílným zpracováním při pokládce. Výrazný rozdíl je i v ceně materiálu 

samotného. Žádáme zadavatele o jasné zadání a rozhodnutí jaký typ podlahové krytiny si pro svůj 

stavební záměr vybral. 

 V Dodatečných informacích č.2 je uvedeno „ V prostorách 1.N.P. ve společných chodbách a v 

učebnách je vrchní pochozí vrstva navržena z Linolea tl. 2,5 mm“ oproti tomu v Dodatečných 

informacích č.3 je uvedeno „ Parametry podlahové krytiny, které jsou uvedeny ve výkazu výměr, může 

mít uchazečem nabízený produkt shodné, nebo lepší“ ve výkazu výměr je však uvedeno „PVC zátěžové 

akustické“. 

 Prosím o upřesnění, která z dodatečných informací je platná. 

 

Odpověď zadavatele 

V rozpočtu byl změněn popis položky číslo 353, aby odpovídal dodatečným informacím a zadání 

investora: 

353 M 284110690 
linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,50 mm,  zátěž 34/43, R9, Cfl 
S1 

m2 502,898 

 

Součástí těchto dodatečných informací je i rozpočet, v němž je změněn popis položky č. 353. Žádáme 

všechny dodavatele, aby v nabídce předložili tento rozpočet s upraveným názvem položky č. 353. 

V případě, že bude předložen rozpočet v původním znění, bude uchazeč vyzván k podání vysvětlení.  

 

Tyto dodatečné informace poskytujeme všem zájemcům. 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

                                       

...................................................... 

v z. Jan Korytář, v. r.  

statutární náměstek 

 

...................................................... 

Tibor Batthyány  

primátor města 

 

 

 

Příloha 

Výkaz výměr - rozpočet 


		2016-07-21T12:11:59+0200




